檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54062南投縣南投市復興路6號

承辦人：呂榮裕

電話：049-2222473

傳真：049-2231016

電子信箱：lry@mail.ntshb.gov.tw

受文者：南投縣政府觀光處

發文日期：中華民國102年11月7日

發文字號：府授衛醫字第1020224222號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明(0224222A00_ATTCH2.docx)

主旨：衛生福利部為推廣公共場所設置自動體外心臟電擊去顫器

（AED），特委託社團法人台灣急診醫學會辦理3場「民眾

心肺復甦與早期電擊宣導研討會」，請轉知所屬及相關機

關（構）或團體參加，請 查照。

說明：

一、依據衛生福利部102年11月7日衛部醫字第1021622197號函

辦理。

二、本次宣導研討會特別安排「AED急救資訊講座」、「AED推

動經驗分享」，為使更多單位參與，本次宣導研討會分北

、中、南三場舉辦，惠請踴躍派員參與，並協助函轉符合

衛生福利部102年5月23日公告「應置有自動體外心臟電擊

去顫器之公共場所」之場所與相關單位，依場次規劃就近

參加。

三、旨揭研討會可至社團法人台灣急診醫學會網站（http://w

ww.sem.org.tw）的「線上報名」進行報名，請於102年11

月20日（星期三）前完成報名，如有任何疑問，可向本案

研究助理許小姐洽詢（聯絡電話：06-2353535＃7142）。

7

G01020006268

■■■■■■觀光管理科 ■■■■■■■收文:102/11/08

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附本案簡章、時程表供參。

正本：南投縣議會、南投縣政府建設處、南投縣政府觀光處、南投縣政府教育處、南投

縣政府民政處、南投縣政府行政處、南投縣政府社會處、南投縣政府消防局、衛

生福利部南投醫院、臺中榮民總醫院埔里分院、佑民醫療社團法人佑民醫院、埔

基醫療財團法人埔里基督教醫院、南基醫院、竹山秀傳醫院、曾漢棋綜合醫院

副本： 2013-11-08
15:38:39